
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 229,201.06 229,201.06 229,201.06 77,178.85 0.00 0.00975,500.00 47,900.00 1,023,400.00

00 - Sin SubPrograma 0.00 229,201.06 229,201.06 229,201.06 77,178.85 0.00 0.00975,500.00 47,900.00 1,023,400.00

000 - Sin Proyecto 0.00 229,201.06 229,201.06 229,201.06 77,178.85 0.00 0.00975,500.00 47,900.00 1,023,400.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 144,000.00 144,000.00 144,000.00 50,125.00 0.00 0.00578,000.00 19,000.00 597,000.00

000 - Sin Obra 0.00 144,000.00 144,000.00 144,000.00 50,125.00 0.00 0.00578,000.00 19,000.00 597,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

558,000.00 27,000.00 585,000.00 0.00 144,000.00 144,000.00 144,000.00 46,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 18,000.00 126,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 9,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 0.00 32,250.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 8,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,625.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 8,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,585.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 64,501.06 64,501.06 64,501.06 19,453.85 0.00 0.00294,000.00 12,300.00 306,300.00

000 - Sin Obra 0.00 64,501.06 64,501.06 64,501.06 19,453.85 0.00 0.00294,000.00 12,300.00 306,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 48,400.00 272,400.00 0.00 63,110.06 63,110.06 63,110.06 18,624.85 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 46,400.00 142,400.00 0.00 47,110.06 47,110.06 47,110.06 0.00 624.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 14,000.00 82,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

55,000.00 29,300.00 25,700.00 0.00 471.00 471.00 471.00 208.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 TELEFONÍA CELULAR 25,000.00 21,300.00 3,700.00 0.00 471.00 471.00 471.00 0.00 38.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

30,000.00 8,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

15,000.00 6,800.00 8,200.00 0.00 920.00 920.00 920.00 621.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 15,000.00 6,800.00 8,200.00 0.00 920.00 920.00 920.00 0.00 621.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 7,600.00 0.00 0.00103,500.00 16,600.00 120,100.00

000 - Sin Obra 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 7,600.00 0.00 0.00103,500.00 16,600.00 120,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,500.00 16,600.00 117,100.00 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 7,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 86,400.00 13,200.00 99,600.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,200.00 4,000.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,900.00 600.00 6,300.00 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 182,780.84 182,780.84 182,780.84 49,102.70 0.00 0.00819,324.47 446,704.64 1,266,029.11

00 - Sin SubPrograma 0.00 182,780.84 182,780.84 182,780.84 49,102.70 0.00 0.00819,324.47 446,704.64 1,266,029.11

000 - Sin Proyecto 0.00 182,780.84 182,780.84 182,780.84 49,102.70 0.00 0.00819,324.47 446,704.64 1,266,029.11

001 - Tesoreria 0.00 77,672.50 77,672.50 77,672.50 18,352.70 0.00 0.00417,724.47 412,387.97 830,112.44

000 - Sin Obra 0.00 77,672.50 77,672.50 77,672.50 18,352.70 0.00 0.00417,724.47 412,387.97 830,112.44

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

117,000.00 19,000.00 136,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 8,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 16,000.00 112,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 8,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

155,600.00 272,207.14 427,807.14 0.00 31,687.50 31,687.50 31,687.50 5,751.48 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 10,000.00 1,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 761.99 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

20,100.00 40,000.00 60,100.00 0.00 2,970.00 2,970.00 2,970.00 0.00 1,552.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO PARA 
COMPUTACIÓN

2,500.00 1,700.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 LIMPIEZA, ASEO Y 
FUMIGACIÓN

5,000.00 3,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.31 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

20,000.00 29,964.68 49,964.68 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 89.68 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

10,000.00 16,500.00 26,500.00 0.00 2,817.50 2,817.50 2,817.50 0.00 182.50 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

5,000.00 3,000.00 8,000.00 0.00 5,550.00 5,550.00 5,550.00 0.00 305.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

10,000.00 2,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

55,000.00 7,000.00 48,000.00 0.00 10,350.00 10,350.00 10,350.00 0.00 280.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

0.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 7,800.00 17,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27220 11-001-01 10 1 DERECHOS 0.00 171,642.46 171,642.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

126,624.47 47,424.84 174,049.31 0.00 12,395.00 12,395.00 12,395.00 4,575.23 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

30,000.00 6,467.46 23,532.54 0.00 5,970.00 5,970.00 5,970.00 0.00 83.54 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 GASOLINA 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 0.00 300.00 0.00 0.00
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35610 15-013-01 10 1 GASOLINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 30,000.00 14,486.24 44,486.24 0.00 2,620.00 2,620.00 2,620.00 0.00 217.24 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 DIESEL 124.47 0.00 124.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124.47 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 HERRAMIENTAS 
MENORES

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

15,000.00 9,500.00 5,500.00 0.00 2,405.00 2,405.00 2,405.00 0.00 1,439.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

20,000.00 43,486.24 63,486.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39620 11-001-01 10 1 TINTAS Y TONER 
PARA IMPRESORAS, 
FOTOCOPIADORAS Y 
MULTIFUNCIONALES

18,500.00 8,419.82 26,919.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,410.98 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

18,500.00 73,755.99 92,255.99 0.00 1,590.00 1,590.00 1,590.00 25.99 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

18,500.00 67,255.99 85,755.99 0.00 1,590.00 1,590.00 1,590.00 0.00 25.99 0.00 0.00

51250 15-013-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

0.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - 
Presupuesto/contabil
idad

0.00 28,450.00 28,450.00 28,450.00 7,200.00 0.00 0.00110,800.00 4,650.00 115,450.00

000 - Sin Obra 0.00 28,450.00 28,450.00 28,450.00 7,200.00 0.00 0.00110,800.00 4,650.00 115,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 350.00 100,450.00 0.00 28,450.00 28,450.00 28,450.00 7,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 86,400.00 0.00 86,400.00 0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,200.00 350.00 6,850.00 0.00 6,850.00 6,850.00 6,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 5,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 5,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 22,750.00 22,750.00 22,750.00 8,125.00 0.00 0.0094,000.00 13,250.00 107,250.00

000 - Sin Obra 0.00 22,750.00 22,750.00 22,750.00 8,125.00 0.00 0.0094,000.00 13,250.00 107,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

91,000.00 16,250.00 107,250.00 0.00 22,750.00 22,750.00 22,750.00 8,125.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 78,000.00 13,000.00 91,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,500.00 6,500.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,625.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,500.00 3,250.00 3,250.00 0.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral 

0.00 28,450.00 28,450.00 28,450.00 8,925.00 0.00 0.00103,800.00 9,750.00 113,550.00

000 - Sin Obra 0.00 28,450.00 28,450.00 28,450.00 8,925.00 0.00 0.00103,800.00 9,750.00 113,550.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 12,650.00 113,450.00 0.00 28,450.00 28,450.00 28,450.00 8,825.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 86,400.00 6,500.00 92,900.00 0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,200.00 6,500.00 13,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,625.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,200.00 350.00 6,850.00 0.00 6,850.00 6,850.00 6,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 2,900.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

3,000.00 2,900.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

005 - Asistente de la UTM 0.00 25,458.34 25,458.34 25,458.34 6,500.00 0.00 0.0093,000.00 6,666.67 99,666.67

000 - sin obra 0.00 25,458.34 25,458.34 25,458.34 6,500.00 0.00 0.0093,000.00 6,666.67 99,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

91,000.00 8,666.67 99,666.67 0.00 25,458.34 25,458.34 25,458.34 6,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 39,000.00 13,000.00 52,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 39,000.00 6,500.00 32,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,500.00 2,708.33 9,208.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,500.00 541.66 5,958.34 0.00 5,958.34 5,958.34 5,958.34 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 89,733.73 89,733.73 89,733.73 39,374.59 0.00 0.00486,131.65 45,875.00 440,256.65

00 - Sin SubPrograma 0.00 89,733.73 89,733.73 89,733.73 39,374.59 0.00 0.00486,131.65 45,875.00 440,256.65

000 - Sin Proyecto 0.00 89,733.73 89,733.73 89,733.73 39,374.59 0.00 0.00486,131.65 45,875.00 440,256.65

001 - Unidad Tecnica 
Municipal

0.00 31,850.00 31,850.00 31,850.00 8,156.65 0.00 0.00121,656.65 8,400.00 130,056.65

000 - Sin Obra 0.00 31,850.00 31,850.00 31,850.00 8,156.65 0.00 0.00121,656.65 8,400.00 130,056.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 15,400.00 127,400.00 0.00 31,850.00 31,850.00 31,850.00 8,150.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 7,700.00 103,700.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 7,700.00 15,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 7,850.00 7,850.00 7,850.00 0.00 150.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

9,656.65 7,000.00 2,656.65 0.00 0.00 0.00 0.00 6.65 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

9,656.65 7,000.00 2,656.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.65 0.00 0.00

002 - Depatamento de 
justicia municipal

0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 11,000.00 0.00 0.0086,000.00 16,000.00 102,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 11,000.00 0.00 0.0086,000.00 16,000.00 102,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 18,000.00 102,000.00 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 11,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 72,000.00 12,000.00 84,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,000.00 6,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 22,983.73 22,983.73 22,983.73 11,417.94 0.00 0.0093,000.00 17,300.00 110,300.00

000 - Sin Obra 0.00 22,983.73 22,983.73 22,983.73 11,417.94 0.00 0.0093,000.00 17,300.00 110,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

91,000.00 18,000.00 109,000.00 0.00 22,208.33 22,208.33 22,208.33 11,333.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 78,000.00 12,000.00 90,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,500.00 6,000.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,041.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 2,708.33 2,708.33 2,708.33 0.00 3,791.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 700.00 1,300.00 0.00 775.40 775.40 775.40 84.60 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

2,000.00 700.00 1,300.00 0.00 775.40 775.40 775.40 0.00 84.60 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 8,800.00 0.00 0.00103,800.00 5,900.00 97,900.00

000 - Sin Obra 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 8,800.00 0.00 0.00103,800.00 5,900.00 97,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 2,900.00 97,900.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 8,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 86,400.00 1,400.00 85,000.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,200.00 5,000.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,200.00 6,500.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Asistente Alcalde 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,675.00 81,675.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,675.00 81,675.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

81,675.00 81,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 72,600.00 72,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,050.00 6,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 3,025.00 3,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,760,298.93 2,760,298.93 0.00

01 - Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00501,312.00 501,312.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00501,312.00 501,312.00 0.00

001 -  Subsidios (Pago de 
Maestros y 
Aseadoras) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00501,312.00 501,312.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00501,312.00 501,312.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

501,312.00 501,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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52110 11-001-01 10 7 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

501,312.00 501,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,219,276.38 1,219,276.38 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,219,276.38 1,219,276.38 0.00

001 - Subsidios 
(Farmaceutica, 
Doctora, Odontologa, 
Aseadoras, 
Vigilantes) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00819,276.38 819,276.38 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00819,276.38 819,276.38 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

819,276.38 819,276.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 6 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

819,276.38 819,276.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Transferencia 
(Compra de 
Ambulancia para 
Centros de Salud 
Casco Urbano, 
Dolores)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 6 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Niñez y Juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00392,000.00 392,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00392,000.00 392,000.00 0.00

001 - Subsidios (pago 
Facilitadores CEPREB, 
Encargado de Niñez, 
Becas a Niños de 
Escasos Recursos, 
Intercambios, Apoyo 
a la niñez ) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00292,000.00 292,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00292,000.00 292,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,000.00 292,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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51310 11-001-01 10 7 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

292,000.00 292,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Capacitaciones 
Sobre Embarazos en 
la Juventud, 
Drogadiccion, 
Migracion)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 7 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00647,710.55 647,710.55 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00647,710.55 647,710.55 0.00

001 - Subsidios (Cabildo 
Abierto, dia de la 
Mujer, Dia de la 
madre, 
Medicamentos, 
Examenes Medicos, 
Apoyo a la Red de 
Mujeres.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52130 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Capacitaciones 
(Violencia Domestica, 
VIH, Enfermedades, 
TSI, Genero,Valores, 
Organizacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52130 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - Talleres 
Vocacionales 
(Bisuteria, 
Reposteria, Corte y 
Confeccion, 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52130 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a Mujeres 
con Huertos 
Familiares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,710.55 147,710.55 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,710.55 147,710.55 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

147,710.55 147,710.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52130 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

147,710.55 147,710.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00890,168.44 812,168.44 78,000.00

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00294,000.00 294,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00294,000.00 294,000.00 0.00

001 - Subsidios A 
instituciones de 
Seguridad (Policia 
Nacional, Mesas de 
Seguridad Ciudadana, 
pago a vigilantes)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00194,000.00 194,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00194,000.00 194,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

194,000.00 194,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52130 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

194,000.00 194,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Compra De Terreno 
Para Construccion de 
Campo de Futbol, 
Comunidad el Junco y 
Taucerique, San Jose

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52130 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Paticipacion Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00337,084.22 259,084.22 78,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00337,084.22 259,084.22 78,000.00

001 - Subsidios (Pago de 
2 Tecnicos enlaces 
con  CRS, 2 Tecnicos 
Programa 
PROMUSAN, Alquiler 
de Local 

0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00337,084.22 259,084.22 78,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00337,084.22 259,084.22 78,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

337,084.22 259,084.22 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

259,084.22 259,084.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52110 15-013-01 10 8 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

04 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

001 - Subsidios 
(Deportes, Compra de 
Implementos 
deportivos, Premios 
Campeonatos de 
Futbol, movilizacion a 
otros municipios)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

129,542.11 129,542.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 7 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

129,542.11 129,542.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00
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001 - Rescate de la 
memoria historica del 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,542.11 129,542.11 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

129,542.11 129,542.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 7 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

129,542.11 129,542.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00368,168.43 368,168.43 0.00

03 - Actividades de la pequeña 
empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00368,168.43 368,168.43 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00368,168.43 368,168.43 0.00

001 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de El 
Borbollon, Toco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de La 
Paterna, Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de Los 
Patios, Dolores.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de La 
Laguna, Toco.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de El Lolo.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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006 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de Las 
Puertas, Toco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Apoyo a cajas 
rurales con Capital 
Semilla para compra 
de fertilizantes y 
micro creditos 
comunidad de San 
José

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Apoyo a Pequeños 
Productores de CAFÉ 
Comunidad de El 
Borbollon, Toco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Apoyo a Pequeños 
Productores de CAFÉ 
Comunidad de 
Taucerique, San José. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Apoyo a Pequeños 
Productores de CAFÉ 
Comunidad de El 
Cerron, Toco. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Apoyo a Pequeños 
Productores de CAFÉ 
Comunidad de El 
Achiote, Toco. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - Apoyo a Pequeños 
Grupos Ganaderos 
(Compra de Semilla 
Pasto Mejorado) 
Comunidad Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,722.81 37,722.81 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,722.81 37,722.81 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

37,722.81 37,722.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

37,722.81 37,722.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - Apoyo a Pequeños 
Grupos Ganaderos 
(Compra de Semilla 
Pasto Mejorado) 
Comunidad Toco.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,722.81 37,722.81 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,722.81 37,722.81 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

37,722.81 37,722.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

37,722.81 37,722.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - Apoyo a Pequeños 
Grupos Ganaderos 
(Compra de Semilla 
Pasto Mejorado) 
Dolores Centro.  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,722.81 37,722.81 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,722.81 37,722.81 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

37,722.81 37,722.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 3 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

37,722.81 37,722.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00384,000.00 375,700.00 8,300.00

03 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00384,000.00 375,700.00 8,300.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00384,000.00 375,700.00 8,300.00

003 - Transferencias de 
capital a otras 
instituciones 
culturales y sociales 
sin fines de lucro 
(Cuota 
Mancomunidad)

0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00384,000.00 375,700.00 8,300.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00384,000.00 375,700.00 8,300.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

384,000.00 375,700.00 8,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

384,000.00 375,700.00 8,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00
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6,683,591.92 3,867,606.16 2,815,985.76 0.00 501,715.63 501,715.63 501,715.63 0.00 251,956.14 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2016
Fecha Final: 31/7/2016
Ejercicio: 2016
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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